[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188  E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

                                                                       PORTARIA Nº 076/2007

                                                             CONCEDE LICENÇA

O Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Seção I, inciso I do Art.58 da Lei 504/00 e Seção II, Inciso VIII, Artigo 97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.

 RESOLVE:

CONCEDER, a servidora MARLUCE MACHADO, ocupante dos cargos de Professora efetiva 20 (vinte) horas, matrícula 604, e professora ACT 20 (vinte) horas, matrícula 721, licença de 60 (sessenta) dias para tratamento de saúde, por ter sido submetida a ato cirúrgico, conforme atestado, a partir de 31 de outubro de 2007.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 31 de outubro de 2007.

                                                                Saulo Weiss

                                                       PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_969954704.bin